OFICIO PRESIDENTE nº 00310/2008
São Roque, 12 de maio de 2008
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de ceder um ônibus para transportar membros da Igreja Missionária Nova Aliança, no próximo dia 24/05/2008, sábado, até a cidade de Vargem Grande Paulista, onde estarão participando de evento religioso na Estrada Luiz Mourão, nº 180 (ofício anexo).
O ônibus deverá partir às 09:30 horas da Rua Águia Real, nº 61, Bairro Santa Quitéria, com retorno previsto para as 20:00 horas.
Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02127/2008